
 

 

令 和 ４ 年 2 月 1 0 日 

 

保護者の皆さまへ 

 

                大阪府立かわち野高等学校 

                 校 長   尾 方  崇 光 

 

 

学級の教育活動の再開について 

 

 

日頃より、本校教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。 

先般、２月７日付け「新型コロナウイルス感染症に関わる臨時休業（学級閉鎖）

について」ご連絡させていただいたところでございます。 

２月８日（火）～2月 10 日（木）の３日間、２年４組の学級閉鎖を実施した

結果、その後の感染拡大は確認されておりませんので、学級の教育活動の再開は

明日２月11日（金）、また、授業の再開につきましては、２月 14日（月）とな

ります。 

学級閉鎖期間中におきましては、保護者の皆さまにはご心配をおかけしました

が、授業担当者の協力を得まして、ＩＣＴを活用したオンライン授業の実施や各

科目、教科に係る課題の提供等をさせていただきました。 

この間ご家庭において、さまざまなご支援を頂き、心より感謝申し上げます。 

今後、校内におきましても感染拡大防止について、生徒たちへの指導を続けて

参ります。 

保護者の皆さまには、引き続きご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願いたし

ます。 

【本件に対する問合せ先】 

大阪府立かわち野高等学校 

電話 072-963-7002 

教頭   志村 貴   


